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reglerne laa lidt anderledes, og gør den

gældende fremtidig. Hermed skal jeg alt-

saa føre dette Lovforslag frem, som det
enstemmigt er vedtaget i Landstinget.

Jensen-Sønderup: Det staar ikke helt
klart for mig, om det havde været en

Nødvendighed for Ministeriet med Hensyn
til Spørgsmaalet fra Gladsakse Sogneraad
at følge de samme Regler som ved to tid-

ligere Afgørelser, hvor der var Tale om

Omvurderinger efter den almindelige Vur-
dering. Jeg er tilbøjelig til at tro, at

man godt kunde have slaaet fast i Inden-
rigsministeriet, at man i 1916 kunde følge
samme Regel som i 1909, hvor man havde

en almindelig Vurdering, men ikke i no-

gen Land- eller Bykommune foretog nogen
Forandring af Hensyn til de nye Vurderin-
ger før fra næste Skatteaars Begyndelse.
Men da der er opstaaet Tvivl, og da Mi-
nisteriet har ment at maatte slaa fast, at
de samme Bestemmelser, som er trufne

angaaende Omvurderinger, ogsaa skal gælde
jor de almindelige Vurderinger, er jeg enig
med Ministeren 1, at man bør træffe en Af-

gørelse, og i, at den, Landstinget her har
truffet, er den rigtige, særlig af Hensyn til
det store Årbejde, det vilde være for Kom-
munalbestyrelserne at skulle foretage en

Omberegning og eventuelt Tilbagebetaling
af nylig opkrævede Beløb midt i Skatte-
aaret. Jeg anbefaler derfor Lovforslaget
til Vedtagelse.

Hermed sluttede Forhandlingen.

Lovforslagets Overgang til anden Be-
handling

vedtoges uden Afstemning,

Formanden: Der er ikke mere paa
Dagsordenen.

Næste Møde holdes i Dag Kl, 82? med

følgende Dagsorden:

Eventuelt: Anden Behandling af

Forslag til Lov om Ændring af & 23 i
Lov Nr. 85 af 15. Maj 1908 om Æn-
dringer i og Tillæg til de nugældende
Regler for den kommunale Beskatning
samt om Statstilskud til Kommunerne.

Mødet hævet Kl. 315.

151. Møde

Fredag den 30. Juni Kl. 3%

Den eneste Sag paa Dagsordenen var:

Eventuelt: Anden Behandling af For-
slag til Lov om Ændring af $ 23 i Lov
Nr. 85 af 15. Maj 1903 om Ændringer i

og Tillæg til de nugældende Regler for den
kommunale Beskatning samt om Statstilskud
til Kommunerne.

Formanden: Denne Sag kan kun
med Tingets Samtykke behandles i dette
Møde, men hvis ingen Indsigelse fremkom-
mer, betragter jeg Samtykket som givet.
(Ophold). Det er givet.

(Første Behandling findes i Tidenden
Sp. 5165).

Der var ikke stillet Ændringsforslag.

Lovforslaget og Spørgsmaalet om dets
Overgang til tredie Behandling sattes til

Forhandling under eet.

Ingen bad om Ordet,

Lovforslaget (se Tillæg C.) samt dets
Overgang til: tredie Behandling Å

vedtoges uden Afstemning.

Formanden: Der er ikke mere paa
Dagsordenen.

Det næste Møde holdes i Dag, Fredag

deäl 30, Juni, Kl. 3% med følgende Dags-
orden:

Eventuelt: Tredie Behandling af:

Forslag til Lov om Ændring af & 23 i
Lov Nr. 85 af 15. Maj 1903 om Æn-

dringer i og Tillæg til de nugældende
Regler for den kommunale Beskat-
ning samt om BStatstilskud til Kom-
munerne.

Mødet hævet Kl, 82%,


